2015年9月9日申请建设项目竣工环保验收情况公示

根据《关于建设项目竣工环境环保验收实行公示的通知》（环办[2003]26号）的有关要求，现将我局9月9日拟受理的建设项目竣工验收申请名单予以公示。公示期为2015年9月9日—2015年9月15日。
电话：0391—6633422
传真：0391—6633575
邮箱：jyhbjkfk@126.com
通讯地址：济源市第二行政区1号楼环保局行政审批服务科
申请建设项目竣工环保验收基本情况
	序号
	项目名称
	建设单位
	建设地点
	项目建设已采取的辐射安全防护设施（措施）
	监测单位
	监测结果

	1
	医用X线机放射诊断项目
	济源市克井卫生院
	济源市克井镇文化路新庄村
	医用X线机放射室安装了足够厚电离辐射防护墙，使用了具有良好效果电离辐射防护材料，安装了铅防护门、窗，设置了电离辐射警示标识，制定了诊断仪器安全操作规程等制度，开展了工作场所和个人剂量监测，工作人员佩戴剂量卡，建立了监测档案，人员参加了辐射安全培训。
	济源市环境科学研究所
	经监测，X射线机运行工作状态工作场所辐射剂量水平与周围环境本底辐射剂量水平相当，无显著性变化，达到国家辐射防护要求。